representada pelo Senhor ALCIDES RAFAEL RODRIGUES NETO, brasileiro, solteiro, 
vendedor, portador da Cédula de Identidade nº 15.757.107, expedida pela Secretaria 
de Segurança Pública de Minas Gerais e do CPF nº 089.280.856-08, como vencedora 
dos itens VI, VII e VIII no valor total de R$ 31.164,00 (trinta e um mil e cento e sessenta e 
quatro reais).  

2) DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 19.409.408/0001-40, com sede na 
Avenida Dr. José Neves, nº 610, Bairro Jardim América, na cidade de Rio Pomba, Estado

[...]

de Minas Gerais, representada pelo Senhor SANDRO ALVES DA SILVA, brasileiro, 
divorciado, gerente de vendas, portador da Cédula de Identidade nº M-7.770.148, 
expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e do CPF nº 
006.527.796-11, como vencedora do item IV no valor total de R$ 3.520,00 (três mil e 
quinhentos e vinte reais).  

3) ROBSON FABIANO DE SOUZA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 27.580.268/0001-04, com sede no Sítio Boa 
Esperança, s/nº, Zona Rural, na cidade de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais,

[...]

representada pelo Senhor ROBSON FABIANO DE SOUZA, brasileiro, casado, empresário, 
portador da Cédula de Identidade nº 13.493.409, expedida pela Secretaria de 
Segurança Pública de Minas Gerais e do CPF nº 051.655.876-57, como vencedora do 
item XI no valor total de R$ 3.020,00 (três mil e vinte reais).  

4) NAGEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 02.283.746/0004-28, com sede na Rua Saint 
Clair de Carvalho, nº 281, Bairro Centro, na cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas

[...]

Gerais, representada pelo Senhor LEANDRO APARECIDO VILA REAL, brasileiro, casado, 
auxiliar administrativo, portador da Cédula de Identidade nº 16.279.465, expedida pela 
Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e do CPF nº 075.501.748-06, como 
vencedora do item I no valor total de R$ 8.632,00 (oito mil e seiscentos e trinta e dois 
reais). 

5) CPA COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 21.538.565/0003-69, com sede 

na Avenida Três, s/nº - Lote 24 a 29, Galpão B, Parque Industrial Norte, na cidade de

[...]

brasileiro, solteiro, promotor de vendas, portador da Cédula de Identidade nº 
11.434.253, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de São Paulo e do CPF sob 
o nº 033.557.128-09, como vencedora dos itens II, III, V, IX e X no valor total de R$ 
78.700,00 (setenta e oito mil e setecentos reais). 

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para todos os fins e 
efeitos legais. 

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 24 de abril de 2.018. 

OSMAR TADEU PIRES DE MATOS 
PREGOEIRO